
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia terminu egzaminu kończącego służbę przygotowawczą oraz ustalenia składu 
komisji  egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 19 ust.6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
2022 r., poz.530) oraz §3 pkt.3 i §7 Zarządzenia Nr 40/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
26 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo, Burmistrz Miasta 
i Gminy Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na dzień 27 kwietnia  2021 r. termin przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą dla Pana Szymona Rewers Podinspektora ds. Promocji. 

§ 2. Ustalam skład Komisji Egzaminacyjnej celem przeprowadzenia w/w egzaminu: 

1. Julita Rybak- Skarbnik Gminy Czerniejewo  - Przewodnicząca Komisji 

2. Anna Jaworska - Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i Promocji Gminy,  
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – Członek Komisji 

3. Sławomir Helak - Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego– Członek Komisji 

4. Anita Szperka - Inspektor ds. Kadr i Płac – Członek Komisji, Protokolant 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BF703B-89C6-4F1E-A6DB-F617A893AD2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3


		2022-04-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




